
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 10.11.2025 nr 11.3-1/25/5194  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 p 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1 ja lg 2 p 1 ja 6 ja riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 „Kättesaadavate 

kvaliteetsete avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 24 

lõike 1 alusel ja arvestades Pärnu Linnavalitsuse (edaspidi toetuse saaja) 30.10.2025 taotlust, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi ka RTK) 

 

otsustab:  

 

muuta projekti nr 2021-2027.5.01.25-0108 „Paikuse keskväljaku rajamine“ (edaspidi projekt) 

09.05.2025 taotluse rahuldamise otsusega nr 11.3-1/25/2199 kinnitatud tegevuskava ja eelarvet 

ning kinnitada projekti tegevused ja uus eelarve vastavalt toetuse saaja 30.10.2025 taotlusele. 

  

Toetuse saaja taotluse kohaselt on eelarve tegevuste abikõlblike summade muudatus tingitud 

ehitustööde hanke tulemustest ning soovist omanikujärelevalve ja projekteerimise kulu lisada 

ehitustööde kulureale. Omanikujärelevalve teenusest ning projekteerimisest ei loobuta, aga seda 

tehakse toetuse saaja omavahenditest. Projekti abikõlblike kulude kogumaht ja toetuse osakaal ei 

muutu.  

Projekti uus eelarve on järgmine: 

 

Projekti 

tegevuse 

tunnus 

Projekti tegevuse nimetus Eelnev abikõlblik 

eelarve 

Uus abikõlblik eelarve 

5 projekteerimine 28 306,80 0 

6 ehitustööd 412 232,62 455 419,42 

7 omanikujärelevalve 14 880,00 0 

 KOKKU 455 419,42 455 419,42 

 

 

  



Otsuse vaidlustamine  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marit Romantsov  

 552 7574 

 Marit.Romantsov@rtk.ee 

 

 

 

 


